
​​​​​​​
Serviço Público Federal

​​​​​​​​​​​​​​Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás

PORTARIA 29/2022 - PR/GO/DE/GO/PLENÁRIO/GO/CRMV-GO/SISTEMA, de 7 de junho de 2022

Designa Comissão Especial para avaliação de bens.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS,  no uso da atribuição
que lhe confere o item “i” do art. 11, da Resolução CFMV nº 591/1992,

Resolve:

           

Art. 1º Cons;tuir Comissão Especial , conforme disciplinado no Art. 10 do Decreto nº 9.373 de 11 de
maio de 2018 para avaliação dos seguintes bens: 1 (um) monitor LENOVO 21,5" patrimônio nº 764, 1 (um) notebook
HP patrimônio nº 696 e 1 (um) notebook DELL patrimônio nº 661, do Conselho Regional de Medicina Veterinária
do Estado de Goiás.

Art. 2º A Comissão será formada pelos seguintes membros ;tulares: César Augusto dos Santos
Borges, matrícula CRMV-GO 116/2013; Marcos Vinícius Mar;ns dos Santos, matrícula CRMV-GO 134/2018;
Natália Siqueira D'Aparecida, matrícula CRMV-GO 141/2019, sob a presidência do primeiro. 

Art. 3º Eventualmente, os membros ;tulares serão subs;tuídos pelos suplentes, Keilla Soares Silva
Moraes, matrícula CRMV-GO 95/2010; Caroline Ayres da Silva Japiassu, matrícula CRMV/GO 128/2015.

Art. 4º São atribuições da comissão:

(a) Realizar estudos e discussões sobre a viabilidade de reparo dos bens;

(b) Elaborar relatório fundamentado com sugestão quanto ao reparo ou descarte dos bens e enviar ao
Presidente para aprovação.

Art. 5º A comissão terá o prazo de 30 dias, a par;r da assinatura desta portaria, para envio do
relatório ao Presidente.

Parágrafo único - O prazo poderá ser prorrogado, a pedido da comissão, com jus;fica;va
fundamentada.

Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

RAFAEL COSTA VIEIRA
Presidente

Méd. Vet. CRMV-GO nº 5255



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Costa Vieira, Presidente do CRMV-GO - FGSUP - PR/GO , em 07/06/2022 11:42:25.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 06/06/2022. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

17194
e8e4744fad

Av Universitária nº 2169, QD. 113-A, Lt. 7-E, Setor Leste Universitário, Goiânia / GO, CEP 74.610-100


	Documento assinado eletronicamente por:

